
Republika e KosovEs
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Komuna e Cjilanit
Opitina Gnjilane
Municipality of Gjilan
Gilan Beledi.v-esi

Duke u bazuar ne nenin 44 E Ligjit Nr.03lL-040 pdr Vet6qeverisjen Lokale, nenin 6

te UA (MAPL) Nr.02l2015 pdr mbajtjen e mbledhjeve te Kuvendit td Komunds, dhe

nenin 54 te Statutit tO Komunds sd Gjilanit, 01 .Nr.016-126211 td datds 06.1 1 .2014,
me ndryshimet dhe plotdsimet 01. 016-28448 te dat6s 22.03.2018, thdrras

seancen e jashtdzakonshme tO Kuvendit t0 Komunes se Gjilanit, me kdt6.

REND PUNE

Konstatimi i prezenc€s sO anetareve td Kuvendit

Diskutime nE lidhje me lokacionin e ardhshdm td varrezave te qytetit

Seanca e jashtezakonshme e Kuvendit tO Komunes se Gjilanit do tC mbahet n6

sallen e mbledhjeve te Kuvendit td Komunds sE Gjilanit, (ish objekti i gjykates) m6

29.11 .2019 ne ora 10:00.

01 .Nr. ',l89 / 2019

Gjilan, md 25.11.2019

1.

2.

presa Kurteshi-Emini/



REPUBLIKA E KOSOVI]S - REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA

KoMLTNA GJILAN - opSrme GNJILANE - MUNICIpALITy oF GJILAN

Formulari per kerkese apo ankese

Drejtorati/|.{jesia

Kuvendi i Komunes

l.Informatat personale te parashtruesit te kerkeses:

Emri dhe mbiemri

GRUPET E KESHILLTAREVEm
Adresa e vendbanimit

Numri personal

E-mail Adresa

Vlera p6r pagesE: 0.00

Data 2211112019

Numri i tel. fiks

2. Mdnyra e pranimit
Kdrkesa

Numri i tel. mobil

04477t129

Statusi i ldndEs

Ne proces

3. Ju lutemi tE shkruani k6rkes6n apo ankesdn tuaj nE detaje:

KERKESE

4. Dokumentet e bashkangiitura:
Nr. Lloji i dokumentit

Mos shkruani nE kdtij picsd

Numri i protokolit

01-016/01-01 44927119

Afati i zgiedhjes
221t212019
Vendimi

5. DCshmia e aplikuesit p6r vdrtetisi

Une GRUPET E
KESHILLTAREVE

KOMLINALE

vertetoj se informatat e lartshenuara jane te vdrteta.

*Ju lutemi te kerkonr fletedeshmine per dorezimin e kdsaj kerkese dhe dokumenteve te bashkangii

Pranuar nga: kushtrim.a.mwi':,fa

221111201913:23 U1



NGA: 1) Partia Demokratike e Kosovds - Dega nE Gjilan,

2)Levizja Vet6vendosje - Dega nE Gjilan,

3) Kdshilltar6t e pavarur tE Kuvendit dhe

4) Shoqata ..VATRA'

fEn: Kryesusin e I(uvendit I(omunal ne Gjilan,

liiXnA: K6rkesd p6r Mbledhje tE JashtEzakonshme

Data: 19 ndntor 2019.

RKESE

Ne baze te nenit 44 pika 1 dhe 2 e Ligit per Qeverisje Lokale si dhe nenit 54 te Statutit te

Komunes se Gjilanit, me iniciativen e grupit te I(eshilltareve Komunal te Partise Demokratike te

Kosovels, Levizjes Vetevendosje, Aleancds per Ardhmerin e Kosoves kerkojm€ nga Kryesuesi

te therras mbledhje t€ Jashtezakonshme me kete :

REND DITE

Marrja e Vendimit Parimor nga ana e Kuvendit Komunal lidhur me lokacionin e

ardhshdm tE varrezave te qytetit.

Gjilan, 19 nentor 2019.

N6nshkrimet e K6shllitarEve Komunal nga rradhdt e Partis6 Demokratike tE KosovEs,

Ldvizies Vet6vendosje, k€shilltar6t e pavarur dhe shoqata "VATRA"



Nr.r EMRI MBIEMRI Subjekti politik NENSHKRIMI
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